PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EXECUÇÃO INSTITUTO ECCOS – ECCOS ESTÁGIOS

EDITAL Nº 004/2019

3 ª CONVOCAÇÃO

A Câmara de Vereadores do Município de Itaqui no uso de suas atribuições legais, nos termos da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA

PÚBLICO, que a realização de  CONVOCAÇÃO , em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, para preenchimento  estágios remunerados, conforme previsto em

edital, segue abaixo lista com convocados.

O estudante convocado deverá Enviar no prazo de 05 (CINCO) dias úteis, no e-mail: eccosestagios@gmail.com,  os seguintes documentos escaneados.

a) Documento oficial com foto (expedida por autoridade civil ou militar);

b) Cadastro de Pessoa Física;

c) Ter aptidão física e mental para o exercício das atribuições;

d) 01(uma) foto atualizada tamanho 3x4;

e) Comprovante de residência atualizado;

f) Comprovante de matrícula e frequência da instituição de ensino.

g) Conta corrento ou Poupança na Caixa Economica Federal

Câmara de Vereadores do município de Itaqui/RS 24 Maio de 2019.

Instituto Eccos

Classificação 3° Convocação Nota Final

8. Lugar Juliara Soares  Falcão  80,00

9. Lugar Leticia Pereira Oliveira  80,00